

**MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE**

BALMACEDA 276 • FONOS: 2407224 - 2407237

R.U.T.: 83.017.500 - 8

--	--	--

ORDEN DE COMPRA**Nº 038302**Señor(es): HECTOR SILVA ZUÑIGARUT. No. 10.718.389-2**IMPUTACION**

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
30	UND.	CORCHONES DE 70W DE MODIO ALUMINADO	41.059	1.231.770
50	UND.	AMPOLLITAS DE 250W SORDO TUBULAR	4.885	244.250
20	UND.	BOLLAS CAPSULAS 250W	36.137	722.740
40	UND.	AMPOLLITAS BAJA CONSUMO 80W ALUMINADO	16.224	648.960
20	UND.	AMPOLLITAS ALUMINADO METAL 400W TUBULAR	10.290	205.800
1	UND.	ROLLO ALAMBRE ELECTRICOS 2.5 mm	23.529	23.529
1	UND.	ROLLO ALAMBRE ELECTRICOS 2.5 mm	23.529	23.529
20	UND.	CHUBUTOS EMBAUTIDOS SIMPLE	924	18.480
2	UND.	BOLLAS CAPSULAS 70W SORDO	22.035	44.070
2	UND.	TUBOS DE PASTA MISO 30 x 10	9.832	19.664
2	UND.	YERBA VOLCAN	4.790	9.580
2	UND.	MORTERO DE REPARACION 3.25	2210	4.420
2	UND.	ALAMBRE ALUMINADO CON RECUBRIMIENTO	11.170	22.340
1	UND.	CLAVOS VOLCAN	5.626	5.626
3	UND.	CEMENTO	1.261	3.783
5	UND.	TUBOS CEMENTO ALABO PREPARADOS 7231-7041	4.528	22.640
2	UND.	TUBO CEMENTO ALABO BLANCO	67.005	134.010
5	UND.	ROLLO DE CHILPONO 3"	47.899	239.495
5	UND.	BROCHAS 3"	3.361	16.805
2	UND.	ALAMBRE MISO 20x30 COLOR BRN	1.765	3.530
1	UND.	TUBO CEMENTO ALABO 30x10	9.226	9.226
25	UND.	PISO FLOTANTE 1/2 DE 1/2 3/4 3/8 ESP. 3/8	16.555	413.875
5	UND.	ESPUMA PURA 1000	10.181	50.905
35	UND.	ORNIERAS DE PLASTICO DE 3"	12.378	433.230
5	UND.	ORNIERAS DE PLASTICO DE 2"	18.57	92.850
8	UND.	MECA CORDON DE 2" PLASTICO	645	5.160
35	UND.	GUARDAPOLVO 3" COLOR AZUL ORO	1.218	42.630
2	UND.	EXTRACTOR DE ACEITE PARA BOMBAS	2.687	5.374

NETO	4.654.261
IVA 19%	884.309
TOTAL	5.538.570

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE